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Centro Regional de Alta Especialidad de Chiapas

Gasto por Categoria Programatica

Del 01 de enero al 30 de junio de 2017

(Cifras en Pesos)

Concepto
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Ampliaciones/
(Reducciones)
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Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o

Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempeiio de Funciones
Prestacion de Servicios Puablicos
Provisiones de Bienes Publicos

Planeacion, seguimiento y evaluacion

de politicas publicas

Promocién y Fomento

Regulacion y supervision

Funcién de las Fuerzas Armadas

Especificos

Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y

para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién piblica y al
mejoramiento de la gestién
Operaciones Ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de
resolucion jurisdicciona
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de
estabilizacion

Aportaciones a Fondos de Inversion
y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado
(Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a
federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a|

deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios
anteriores

entidades

fiscales

0

0
622,059,004
622,059,004
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10,805,976

9,760,469

1,045,507
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(30,470,621)
(30,470,621)
0
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377,598

448,113

(70,514)
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0

0
592,548,173
592,548,173
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11,183,574

10,208,582

974,993
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0

0
549,441,596
549,441,596
0
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10,971,648

10,012,071

959,577
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0

0
549,441,596
549,441,596
0
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10,971,648

10,012,071

959,577
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0
0
43,106,577
43,106,577
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211,927

196,511

15,416
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Total del Gasto

632,864,980

(30,093,023)

603,731,747

560,413,244

560,413,244

43,318,503

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Presupuestales, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"




